令和６年３月５日

受検生の皆さんへ

沼津市立沼津高等学校長

合格書類等の配布について（お知らせ）

 このことについて下記のとおり行います。

記

１ 期 日    令和６年３月 14 日（木）正午から午後 4時まで

         ①沼津市内の受検生 12：00～13：50

         ②沼津市外の受検生 14：00～15：50

２ 配布場所   沼津市立沼津高等学校メディア棟 1階 視聴覚室

３ 配布物    合格通知書及び本校独自配布物

４ 持参するもの 受検生及びその保護者の場合は受検票（代理人の場合は委

任状）

５ 駐車場    (1)令和６年３月 14 日(木)当日は駐車場の用意はございま

すが、台数に限りがございます。公共交通機関や乗り合

わせ等、御協力をお願いします。

         (2)本校は幹線道路（「学園通り」）に隣接しております。お

車で本校に入校する場合は「学園通り」を左折で入校し左

折で出校することを厳にお守りください。

         (3)当日は、混乱を避けるため駐車場には誘導として本校職

員を配置しております。係の指示に従って進入、進行、駐

車等をお願いします。

担 当 副校長 渡辺

電 話 055-921-0805